Основной договор

Підстава: Заказ покупателя 00ФР-001637 от 11.09.2023 12:36:35

№ Товар Кіл-ть Од. Ціна Сума
1 Сублимационная печать (схемы на 

габардине + флизелин)
2,9 м2 280,08 812,23

Разом: 812,23
Без податку (ПДВ) -

Всього найменувань 1, на суму 812,23 грн
Вісімсот дванадцять гривень 23 копійки
У т.ч. ПДВ: Нуль гривень 00 копійок

Виписав(ла)  

Перед оплатою прохання перевірити технічне завдання на роботу: 
1. 9 карпов- 2 шт
2. Маки -1 шт
3. Охотник - 1 шт
4. Павлины в саду-1 шт
5. Сказочный домик -1 шт
Всего 6 схем. Спасибо.